ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствяцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
lltЕмуршинский рдйон

АДМИНИСТРАЦИrI
lllЕмурцlинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(( 20L7g N9

"/6 )) июня 20|7г. Xp165
Шёмёршё ялё

О распределении в 20l7 голу субсилий"
поступающих из республиканского бюджета
Чувашской Республики в бюджет Шемур-
шинского района, на софинансирование рас-
ходов на предоставление социаrrьн},lх вып-
лат на приобретение (строи1ельство) жиjtья
молодьIМ семья]\4. яl]ля}оtI{имся учасгниками
подпрограммьт кОбеспечение жиJIьем моjlодtых
семей> фелеральной целевой r-rрограммт,l кжи-
лище) на 2015-2020 годы

село Шемурша

В целях реализации мер государственной гIоддержки молодых семеЙ в улучшении
жилищных условий в рамках подпрограммы кобеспечение жильем молодых семей>
фелеральноЙ целевоЙ программы <Жилище>> на 20l5-2020 'гоДЫ,

утвержленной
постановлением Прави,гсльства Российской Федерации о,г l7 лекабря 20I0 г. Ns l050,
Законом Чувашской Республики от 7 лекабря 2016 г. JY,r 92 кО республиканском бюджете
ЧувашскоЙ РеспублиКи на 20l 7 гоД и на плановый период 2018 и 2019 Тодов>, Правилами
предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета Чувашской
Республики бюдхсетам муниципальных районов и бюдхсетам говglдрких округов на
СОфинансирование расходных обязательств муниципалцных,:райdнор и городских
округов на предоставление молоllым семьям социальных выплат'ца приобретение
(строительство) жиJIья (прилоlttегtис лЪ l.l к поitпрограймеl,^(ГOсударственная
поддержка молодых семей в рсLшении ltси;lиttдной пробле.плыя государственной
программы Чуваrтtской Республики <Разви,гие жиJlиIJ{ного строитёльства и сферы
жилищно-коммунального хозяйства>>. у,I,вер)Iц9нной постановлением Кабинета
МинистрОв ЧувашскоЙ РеспубликИ о1- 30 ноября 201lг, Ns 5З0). алминистрация
Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

l. Утверлить распределение субсилий. посгупающих и,j республиканского бюджета
Чувашской РеспублиКи в бюджет ШемурПJинского района. на предоставление социальных
выплат на приобретение (строительсr,во) жилья мололым семьям. являюu{имся участниками
гiодпрограммьт кобеспеLIение жильем моjIодых семей> федеральной целевой программы
<Жилище>> на 201 5-2020 годы, на 20l 7 го.ц согласно приложению.

2, Контроль за выполнением настоящего пOстановления возложить на начальника
отдела строительства и ЖКХ Быкова Е.Н.

3. Настояшее постановление пает в сиJtу со дня его офичиального опубликования
в периодическом печатном и:

Глава а/{министраL(ии
LLIемуршинског0 района

мурtuинского района>,

В.В. ffенисов

].11l!.i!рцЕбffis$ý,liifirý :!TlPýlt.: ::ч;16чЕзч.J1-:.:-; : .: 1т+_ ЕS!.ф;t+ýЕa

Приложение
к постацовлению zuIминистрации
Шемуршинского района от
/l ,rп"20l7г Хс Х,6ý

Распрелеление
субсидий, поступающих из республиканского бюджета бюджету Шемуршинского района на
софинансирование расходов на предоставление социальньж выплат на приобретение
(строительство) жилья молодым семьям, являющимся участниками подпрограммы
кОбеспечение жильем молодых семей>> фелерzulьной целевой программы кЖилище> на
20|5-2020 годы, на20|7 год

(рублей)

Jф

пп
Наименование получателя Размер субсидии В том числе за счет средств

республиканского
бюджета

Чувашской
Республики

фелерапьного
бюджета

1 2 з 4 5

Большебуяновское
сельское поселение

464l l2,00 220l76,00,-,,
,]:',]..,'"

243936,00
t,"

2

чепкас-никольское
сельское поселение 7з4844,00 348612;00,:;,,ijф ,386232.00

aJ

Шемуршинское сельское
поселение 1740420,00 825б60,"00.:, 914760,00

.:'- 1

2939з76,00 1394448s0"*: ,l544,928,00